
Mannschaftsauswertung vom 3. Spieltag

01.12.2024 City Bowling Hasenheide 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

11 BCR 90 II – BC Rotation Berlin e.V. III 746 : 639 8 : 2
BC Phoenix 71 e.V. III – BF Hellersdorf II 661 : 604 6 : 4

Füchse Berlin III – Bowling-Crew-Berlin III 601 : 789 2 : 8

12 BC Phoenix 71 e.V. III – Bowling-Crew-Berlin III 758 : 780 4 : 6
BC Rotation Berlin e.V. III – Füchse Berlin III 754 : 588 8 : 2

BCR 90 II – BF Hellersdorf II 817 : 637 10 : 0

13 BF Hellersdorf II – Füchse Berlin III 656 : 522 8 : 2
BCR 90 II – BC Phoenix 71 e.V. III 694 : 622 8 : 2

Bowling-Crew-Berlin III – BC Rotation Berlin e.V. III 806 : 758 8 : 2

14 Bowling-Crew-Berlin III – BCR 90 II 771 : 657 10 : 0
BF Hellersdorf II – BC Rotation Berlin e.V. III 626 : 666 3 : 7

BC Phoenix 71 e.V. III – Füchse Berlin III 694 : 542 6 : 4

15 BC Rotation Berlin e.V. III – BC Phoenix 71 e.V. III 735 : 745 2 : 8
Füchse Berlin III – BCR 90 II 515 : 768 2 : 8
BF Hellersdorf II – Bowling-Crew-Berlin III 715 : 756 4 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 01.12.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Bowling-Crew-Berlin III 3902 195,10 6 38 60 11300 188,33 112
2. BCR 90 II 3682 184,10 5 34 60 11012 183,53 104
3. Füchse Berlin III 2768 184,53 1 12 55 10336 187,93 83
4. BC Phoenix 71 e.V. III 3480 174,00 3 26 60 10283 171,38 82
5. BF Hellersdorf II 3238 161,90 2 19 60 9958 165,97 73
6. BC Rotation Berlin e.V. III 3552 177,60 4 21 60 10366 172,77 60
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Tagesrangliste vom 3. Spieltag

01.12.2024 City Bowling Hasenheide 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1085 217,00 236 196 223 200 236 230
2. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 1036 207,20 235 202 228 203 168 235
3. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin III 5 1036 207,20 236 236 181 216 173 230
4. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 1028 205,60 235 209 235 222 168 194
5. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 814 203,50 217 208 211 217 178 -
6. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 995 199,00 237 211 237 167 180 200
7. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 982 196,40 226 164 200 189 226 203
8. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 970 194,00 223 223 180 192 181 194
9. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 959 191,80 226 201 226 173 186 173
10. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 950 190,00 227 168 209 227 186 160
11. Hoff Mike 12321 BCR 90 II 3 568 189,33 202 188 178 - - 202
12. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 930 186,00 211 142 194 211 181 202
13. May Yannick 21436 BCR 90 II 5 918 183,60 203 189 203 170 171 185
14. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 3 536 178,67 196 - - 196 168 172
15. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 5 865 173,00 201 160 201 151 166 187
16. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 3 516 172,00 201 166 149 - - 201
17. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 839 167,80 182 177 182 157 175 148
18. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 500 166,67 173 - 165 173 - 162
19. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 3 467 155,67 184 149 - - 184 134
20. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. III 4 620 155,00 202 163 202 124 131 -
21. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 774 154,80 180 141 158 135 160 180
22. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 764 152,80 181 136 132 181 156 159
23. Zieten Stefan 37101 BCR 90 II 2 303 151,50 152 - - 151 152 -
24. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 738 147,60 161 146 152 136 143 161
25. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 729 145,80 163 145 163 131 128 162
26. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 700 140,00 160 120 125 136 159 160
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Gesamtrangliste nach dem 3. Spieltag

01.12.2024 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Thewellis Alexander 34406 Bowling-Crew-Berlin III 0 0 5 1093 218,60
2. Eichler Oliver 13112 Bowling-Crew-Berlin III 5 1085 15 3133 208,87
3. Hämmerling Stephan 28161 BF Hellersdorf II 5 1036 15 3039 202,60
4. Schoedsack Florian 34566 Bowling-Crew-Berlin III 5 1036 9 1809 201,00
5. Wendt Michael 28670 BCR 90 II 5 1028 15 3002 200,13
6. Simon Jan 34282 Füchse Berlin III 5 959 15 2996 199,73
7. Hoff Mike 12321 BCR 90 II 3 568 8 1557 194,63
8. Walter Alexander 34226 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 9 1739 193,22
9. Lüth Daniel 34675 Füchse Berlin III 0 0 10 1926 192,60
10. Brandt Paul 12558 Bowling-Crew-Berlin III 4 814 10 1926 192,60
11. Raimon Timo 34390 Füchse Berlin III 0 0 5 956 191,20
12. May Yannick 21436 BCR 90 II 5 918 10 1905 190,50
13. Smula Andreas 34331 BC Rotation Berlin e.V. III 5 950 10 1861 186,10
14. Jagemann Thomas 28276 BC Phoenix 71 e.V. III 5 982 13 2381 183,15
15. Bley Martin 28406 BC Phoenix 71 e.V. III 5 995 13 2369 182,23
16. Weilandt Patrick 34391 Füchse Berlin III 0 0 5 908 181,60
17. Kupper Uwe 12218 BC Rotation Berlin e.V. III 3 516 13 2355 181,15
18. Hein Alexander 34635 Füchse Berlin III 5 970 10 1810 181,00
19. Pfeiffer Michael 12329 BCR 90 II 0 0 2 358 179,00
20. Adam René 34483 BC Rotation Berlin e.V. III 5 930 10 1780 178,00
21. Reinhard Thorsten 12154 BC Rotation Berlin e.V. III 3 536 11 1922 174,73
22. Tzschabran Sven 34707 Füchse Berlin III 5 839 10 1740 174,00
23. Pötter Jeremy 34579 BCR 90 II 0 0 8 1388 173,50
24. Wendt Stefan 34362 BCR 90 II 5 865 15 2499 166,60
25. Ernst Steffen 28131 BF Hellersdorf II 5 764 15 2476 165,07
26. Bergau Christian 12171 BC Phoenix 71 e.V. III 5 774 11 1784 162,18
27. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 BC Rotation Berlin e.V. III 4 620 9 1455 161,67
28. Koch Torsten 34674 Bowling-Crew-Berlin III 3 467 11 1752 159,27
29. Klodt Volker 34457 Bowling-Crew-Berlin III 3 500 10 1587 158,70
30. Zieten Stefan 37101 BCR 90 II 2 303 2 303 151,50
31. Hämmerling Manfred 28162 BF Hellersdorf II 5 700 15 2266 151,07
32. Hoffmann Klaus 34453 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 4 595 148,75
33. Krüger Marion 28862 BF Hellersdorf II 5 738 15 2177 145,13
34. Voigt Dieter 12886 BC Phoenix 71 e.V. III 5 729 12 1738 144,83
35. Hauchwitz Michael 12176 BC Phoenix 71 e.V. III 0 0 2 272 136,00
36. Freitag Thoralf 34380 BC Rotation Berlin e.V. III 0 0 3 398 132,67
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